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PİYASALARDA FIRTINA ÖNCESİ SESSİZLİK DEVAM EDİYOR 

Ons altında dün çok sakin bir gün geçirildi. 2020 dolar destek seviyesine yakın fakat yükseliş hareketlerinin tüm gün boyunca 

sınırlı kaldığını görüyoruz. Bugün açıklanacak verilerin ons altın üzerinde etkisi sınırlı kalmaya devam edecektir. Gram altında 

sıkışık seyir bu haftaya başlarken de devam ediyor. Türk Lirası tarafında yaşanan değer kaybı aynı zaman içinde ons altında da 

geri çekilme yaşanması ile birlikte gram altında fiyat hareketleri sınırlı kalıyor. Bugün kurda sınırlı yükseliş beklentisi ile ons altında 

yatay fiyatlama bekliyoruz. 

BOJ’un negatif faiz uygulamasının ne zaman sona ereceğine dair sinyal vermemesinin ardından yen değer kaybetti. Banka nisan 

ayından itibaren başlayan mali yıl için enflasyon tahminini %2,8’den %2,6’ya düşürdü. Aşağı yönlü güncellemeye rağmen bu 

beklenti, enflasyonun, Nisan 2022’den bu yana olduğu gibi, bir süre daha %2 hedefinin üzerinde kalmaya devam etmesinin 

beklendiğine işaret etti. Çinli yetkililer, konuya yakın kaynaklardan edinilen bilgiye göre, yatırımcıların güvenini geri kazanmaya 

yönelik önceki girişimlerin yetersiz kalmasının ve Başbakan Li Qiang’ın “güçlü” adımlar atılması yönünde çağrıda bulunmasının 

ardından, çöken borsayı istikrara kavuşturmak için yeni bir önlem paketini değerlendiriyor.  

EURUSD paritesinde haftanın ilk işlem gününde veri akışının zayıf olması ve dolar endeksinde yaşanan sınırlı fiyatlama ile birlikte 

1,0900 seviyesine yakın bir gün geçirdi. Bugün Avrupa’da tüketici güveni, ABD’de Richmond Fed sanayi endeksi takip edilecek. 

GBPUSD paritesinde veri akışının sınırlı olduğu günde 1,2680 seviyesi üzerinde kalıcılık devam ettikçe yukarı yönlü yükseliş 

denemeleri devam ediyor. Dün gün kapanışı 1,2700 seviyesi üzerinde gerçekleşirken, İngiltere’de veri akışı zayıf olmaya devam 

edecek. 

ABD 10 yıllık tahvil getirisi kayıplarını üçüncü güne taşıdı ve %4,09’a geriledi. Dolar Endeksi 103,195 seviyesinde 

yatay. Dolar/TL sabah saatlerinde 30,26 seviyelerinde. Bugün TÜİK 10:00’da ocak ayı tüketici güven endeksi verilerini 

açıklayacak. Hazine ve Maliye Bakanlığı 4 yıl vadeli TLREF’e endeksli 3 ayda bir kupon ödemeli devlet tahvilinin ilk, 6 yıl vadeli 

değişken faizli 6 ayda bir kupon ödemeli devlet tahvilinin yeniden ihracı için ihale düzenleyecek. Hazine ayrıca 5 yıl vadeli 6 ayda 

bir kira ödemeli sukuğun doğrudan satışını gerçekleştirecek. 



 

  

Kurda yükselişin devam ettiğini görüyoruz. Bugün yurt içinde tüketici güven endeksi, ABD’de ise kırmızı kitap ile 

Richmond Fed sanayi endeksi verileri açıklanacak. Geri çekilmelerin sınırlı kalması beklenirken gün içi veri 

akışını etkisi sınırlı olmaya devam edecektir. Teknik olarak değerlendirdiğimizde kurda 30,20TL seviyesi altına 

geri çekilmelerde 30,10TL ilk destek olarak karşımıza çıkıyor. Bu seviye altında fiyatlama için ise 30,00TL ve 

29,90TL diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. 30,20TL üzerinde yükselişlerin devamında 30,30TL ve 

üzerinde 30,35TL ile 30,40TL seviyeleri haftalık direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

 

Çaprazda Türk Lirası’nda değer kaybı devam ederken yükselişin devam ettiğini görüyoruz. Paritede yatay 

fiyatlama çapraz fiyatlamasını etkiler nitelikte değil. Bugün yurt içinde ve Avrupa’da tüketici güven endeksleri 

açıklanacak. Geri çekilmelerin sınırlı kalmaya devam edeceğini bekliyoruz. Teknik olarak değerlendirdiğimizde 

İlk direnç noktası olarak 33,00TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda ise 33,10TL ve 

33,20TL bölgeleri diğer direnç seviyeleri olarak ön plana çıkıyor. Geri çekilmelerde İlk destek noktası olarak 

32,90TL psikolojik destek seviyesi takip edilebilir. Bu seviye altında fiyatlamalarda 32,80TL ve 32,65TL diğer 

destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor.  
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Parite haftanın ilk işlem gününde veri akışının zayıf olması ve dolar endeksinde yaşanan sınırlı fiyatlama ile 

birlikte 1,0900 seviyesine yakın bir gün geçirdi. Bugün Avrupa’da tüketici güveni, ABD’de Richmond Fed sanayi 

endeksi takip edilecek. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,0900 noktasını ve bu seviye altında 1,0870 bölgesini 

yakın destek seviyeleri olarak izlenebilir. Bu destek noktalarının altında 1,0850 yakından izleniyor olacak. 

Yükselişlerin devamında 1,0900 ana direnç noktası, psikolojik bir direnç seviyesi. Bu seviyenin yukarı yönlü 

geçilmesi durumunda 1,0920 ve üzerinde 1,0950 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

Ons altında dün çok sakin bir gün geçirildi. 2020 dolar destek seviyesine yakın fakat yükseliş hareketlerinin tüm 

gün boyunca sınırlı kaldığını görüyoruz. Bugün açıklanacak verilerin ons altın üzerinde etkisi sınırlı kalmaya 

devam edecektir. Genel olarak merkez bankalarından gelecek politika faizi adımları beklenmeye devam 

edilecek. Teknik olarak İlk destek noktası 2020 dolar takip edilirken bu seviye altında 2010 ve 2000 dolar diğer 

destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Yükselişlerde ise 2025 dolar seviyesi üzerinde kalıcılık gerçekleşmesi 

durumunda 2035 dolar ile 2045 dolar seviyeleri direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak.  



 

  

Paritede veri akışının sınırlı olduğu günde 1,2680 seviyesi üzerinde kalıcılık devam ettikçe yukarı yönlü 

yükseliş denemeleri devam ediyor. Dün gün kapanışı 1,2700 seviyesi üzerinde gerçekleşirken, bugün ABD’de 

Richmond Fed sanayi endeksi açıklanacak, İngiltere’de ise veri akışı zayıf olmaya devam edecek. Teknik 

olarak değerlendirdiğimizde 1,2680 seviyesi üzerinde yeni yükselişler için kalıcı fiyatlamanın devamı gerekiyor. 

ilk direnç noktası 1,2730 ve üstünde fiyatlama için 1,2750 ve 1,2770 sırasıyla direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

Geri çekilmelerde 1,2720 destek seviyesi takip edilecek. Bu seviye altında destek seviyesi olarak 1,2700 

psikolojik destek seviyesi ve sonrasında 1,2680 bölgeleri genel olarak izlenebilir.  

Gram altında sıkışık seyir bu haftaya başlarken de devam ediyor. Türk Lirası tarafında yaşanan değer kaybı 

aynı zaman içinde ons altında da geri çekilme yaşanması ile birlikte gram altında fiyat hareketleri sınırlı kalıyor. 

Bugün kurda sınırlı yükseliş beklentisi ile ons altında yatay fiyatlama bekliyoruz. Teknik olarak ilk direnç 

seviyesi 1975TL takip edilirken, bu seviye üzerinde 1985TL ve 1990TL seviyesi direnç bölgeleri olarak takip 

edilebilir. Geri çekilmelerde ise 1970TL noktası ilk destek olarak takip edilebilir. Bu fiyatlama altında 1960TL ve 

1950TL seviyeleri diğer destek bölgeleri olarak izleniyor olacak. 
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2023 4. Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: 

%29,63 Karda / %70,37 Zararda  


